Субсидия предоставляется в пределах лимитов бюджетных обязательств, 
доведенных Учредителю, как получателю средств бюджета Голышмановского муници­
пального округа, по кодам классификации расходов бюджетов Российской Федерации 
(далее - коды БК), в следующем размере:

в 2025 году 7819000 (Семь миллионов восемьсот девятнадцать тысяч) рублей 00 
копеек - по коду БК 0701 750010М700 621 000 132 0060329 0118110;

в 2026 году 7819000 (Семь миллионов восемьсот девятнадцать тысяч) рублей 00 
копеек - по коду БК 0701 750010М700 621 000 132 0060329 0118110;

в 2027 году 7819000 (Семь миллионов восемьсот девятнадцать тысяч) рублей 00 
копеек - по коду БК 0701 750010М700 621 000 132 0060329 0118110;

в 2025 году 12518000 (Двенадцать миллионов пятьсот восемнадцать тысяч) руб­
лей 00 копеек - по коду БК 0701 7500171500 621 000 132 0060329 0000110;

в 2026 году 12518000 (Двенадцать миллионов пятьсот восемнадцать тысяч) руб­
лей 00 копеек - по коду БК 0701 7500171500 621 000 132 0060329 0000110;

в 2027 году 12518000 (Двенадцать миллионов пятьсот восемнадцать тысяч) руб­
лей 00 копеек - по коду БК 0701 7500171500 621 000 132 0060329 0000110^

в 2025 году 7402000 (Семь миллионов четыреста две тысячи) рублей 00 копеек - 
по коду БК 0701 7500171969 621 000 132 0060329 0128110,

в 2026 году 7402000 (Семь миллионов четыреста две тысячи) рублей 00 копеек - 
по коду БК 0701 7500171969 621 000 132 0060329 0128110,

в 2027 году 7402000 (Семь миллионов четыреста две тысячи) рублей 00 копеек -
по коду БК 0701 7500171969 621 000 132 0060329 0128110;

в 2025 году 90760000 (Девяносто миллионов семьсот шестьдесят тысяч) рублей 
00 копеек - по коду БК 0702 750020М730 621 000 132 0060329 0123110;

в 2026 году 90760000 (Девяносто миллионов семьсот шестьдесят тысяч) рублей 
00 копеек - по коду БК 0702 750020М730 621 000 132 0060329 0123110;

в 2027 году 90760000 (Девяносто миллионов семьсот шестьдесят тысяч) рублей 
00 копеек - по коду БК 0702 750020М730 621 000 132 0060329 0123110;

в 2025 году 35925000 (Тридцать пять миллионов девятьсот двадцать пять тысяч) 
рублей 00 копеек - по коду БК 0702 7500271510 621 000 132 0060329 0000110;

в 2026 году 35925000 (Тридцать пять миллионов девятьсот двадцать пять тысяч) 
рублей 00 копеек - по коду БК 0702 7500271510 621 000 132 0060329 0000110;

в 2027 году 35925000 (Тридцать пять миллионов девятьсот двадцать пять тысяч) 
рублей 00 копеек - по коду БК 0702 7500271510 621 000 132 0060329 0000110;

в 2025 году 7526000 (Семь миллионов пятьсот двадцать шесть тысяч) рублей 00 
копеек - по коду БК 0702 7500271968 621 000 132 0060329 0122110;

в 2026 году 7526000 (Семь миллионов пятьсот двадцать шесть тысяч) рублей 00 
копеек - по коду БК 0702 7500271968 621 000 132 0060329 0122110;

в 2027 году 7526000 (Семь миллионов пятьсот двадцать шесть тысяч) рублей 00 
копеек - по коду БК 0702 7500271968 621 000 132 0060329 0122110.

3. Порядок перечисления субсидии
3.1. Перечисление Субсидии осуществляется в соответствии с Положением:
3.1.1. на лицевой счет, открытый Учреждению в Администрации Голышмановского